[image: image1.jpg]

GABINETE DO PREFEITO

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93, tendo em vista o Pregão Eletrônico, através do Edital nº 031/2023 para Contratação de empresa especializada para fornecimento   de link de acesso à internet, para instalação e manutenção do serviço de conectividade, com fornecimento de link Dedicado, IP Fixo, link compartilhado via fibra óptica e link compartilhado via rádio para as atender as necessidades das Secretarias Municipais, cuja sessão pública de licitação foi realizada no dia 21/12/2023, torna público que o Recurso Administrativo interposto pela licitante Alexandre Xavier Vieira (CNPJ: 17.445.584/0001-01) foi INDEFERIDO, e, conforme parecer jurídico decide:

1º) INDEFERIR os pedidos constantes no Recurso Administrativo apresentado pela licitante Alexandre Xavier Vieira (CNPJ: 17.445.584/0001-01);

2º) DECLARA VENCEDORA a empresa declarada arrematante Roniel Dias do Prado LTDA CNPJ: 17.211.741/0001-14, no valor total Global de 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).
3º) Determinar que seja publicado o teor destas decisões no Diário Oficial do Município.

Gabinete do Prefeito, 11 de Janeiro de 2024.

_______________________________

Jilvan Teixeira Ribeiro
Prefeito Municipal